LumiStreet –
tievalaistuksen
perusvalikoima
LumiStreet
Monissa kunnissa on käytössä vanhentuneita valaistusratkaisuja, jotka pitäisi korvata
mahdollisimman pian, mutta käytettävissä on vähän varoja. Meillä on vastaus näihin
tarpeisiin. Pienikokoinen, uutta lediympäristöä hyödyntävä LumiStreet on
monipuolinen ja edullinen valaisin, joka vastaa tievalaistuksen perusvaatimuksia.

LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, Toukokuu 4 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Suurin himmennystaso
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A 10%
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A 10%
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ohjelmoitava
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ Ohjelmoitava
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ohjelmoitava
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ohjelmoitava
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ohjelmoitava
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ohjelmoitava
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digitaalinen)
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
32006800 BGP213 ECO16/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ Ei

32022800 BGP213 ECO49/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Kyllä
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
32005100 BGP213 ECO58/740 II DM CLO S05Z1Z1-R-2X1 Ei
32014300 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Kyllä
32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Kyllä
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 Ei
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ Ei
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ Ei
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A Kyllä
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ Kyllä
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Kyllä
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Kyllä
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ Ei
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A Kyllä
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A Kyllä
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Kyllä
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ Kyllä
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Kyllä
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Kyllä
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Kyllä
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Kyllä
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
LumiStreet
5Product family leaflet, 2020, Toukokuu 4 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Himmennettävä
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A Ei
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A Ei
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A Kyllä
Käyttö ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Liitäntälaitteen virta
32006800 BGP213 ECO16/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ 480 mA
32015000 BGP213 ECO16/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- 480 mA
32024200 BGP213 ECO16/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- 480 mA
32001300 BGP213 ECO24/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 350 mA
32010500 BGP213 ECO24/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 350 mA
32019800 BGP213 ECO24/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 350 mA
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A 350 mA
32007500 BGP213 ECO24/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ 350 mA
32016700 BGP213 ECO24/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- 350 mA
32025900 BGP213 ECO24/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- 350 mA
32002000 BGP213 ECO33/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 480 mA
32011200 BGP213 ECO33/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 480 mA
32020400 BGP213 ECO33/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 480 mA
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A 480 mA
32008200 BGP213 ECO33/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ 480 mA
32017400 BGP213 ECO33/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- 480 mA
32026600 BGP213 ECO33/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- 480 mA
32003700 BGP213 ECO39/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 380 mA
32021100 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 380 mA
32009900 BGP213 ECO39/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ 380 mA
32018100 BGP213 ECO39/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- 380 mA
32027300 BGP213 ECO39/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- 380 mA
32004400 BGP213 ECO49/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 480 mA
32013600 BGP213 ECO49/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 480 mA
32022800 BGP213 ECO49/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 480 mA
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 480 mA
32005100 BGP213 ECO58/740 II DM CLO S05Z1Z1-R-2X1 570 mA
32014300 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 570 mA
32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 570 mA
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 -
Order Code Full Product Name Liitäntälaitteen virta
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A -
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ -
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A -
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A -
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ -
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 380 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
Yleistä tietoa (1/2)
Order Code Full Product Name
Valaisimen

LumiStreet
11Product family leaflet, 2020, Toukokuu 4 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Valovirta alussa
32005100 BGP213 ECO58/740 II DM CLO S05Z1Z1-R-2X1 4788 lm
32014300 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 4788 lm
32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 4788 lm
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 8262 lm
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 4504 lm
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 5645 lm
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A 8330 lm
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ 8262 lm
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 4504 lm
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 5645 lm
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 6885 lm
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A 9775 lm
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A 5395 lm
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 6885 lm
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ 8262 lm
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 4504 lm
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 5645 lm
Order Code Full Product Name Valovirta alussa
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 6885 lm
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 3230 lm
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A 4100 lm
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A 5900 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5632 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7308 lm
Valon tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
Kirkkaan/himmeän

32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 1,6
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 -
Order Code Full Product Name
Kirkkaan/himmeän
valotehon suhde
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A -
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ -
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A -
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A -
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ -
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
LumiStreet
12Product family leaflet, 2020, Toukokuu 4 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
LumiStreet